

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.35-013 ช่วงบ้านหนองทุเรียน-คุ้มสุขก่าบัง หมู่ที่ 7 ตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.35-013 ช่วงบ้านหนองทุเรียน-คุ้มสุขก่าบัง หมู่ที่ 7 ตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนเมือง / เทศบาลตำบลโนนเมือง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,809,300.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.35-013 ช่วงบ้านหนองทุเรียน-คุ้มสุขก่าบัง หมู่ที่ 7 ตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 พฤศจิกายน 2568 เป็นเงิน 7,017,973.05 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กัลยา จนนอก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พงศธร นาคา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 กิตติศักดิ์ คงทวี กรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.35-013 ช่วงบ้านหนองทุเรียน-คุ้มสุขคำปั่ง หมู่ที่ 7 ตำบลโนนเมือง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลโนนเมือง/เทศบาลตำบลโนนเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	12,500.000	11.04	138,000.00	1.3626	15.04	188,038.80
2	1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	625.000	626.18	391,362.50	1.3626	853.23	533,270.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.35-013 ช่วงบ้านหนองทุเรียน-คุ้มสุขก่าบัง หมู่ที่ 7 ตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนเมือง/เทศบาลตำบลโนนเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.1.1.1	ตร.ม.	12,500.000	334.20	4,177,500.00	1.3626	455.38	5,692,261.50
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
4	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	120.000	195.22	23,426.40	1.3626	266.00	31,920.81
5	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,125.000	134.08	150,840.00	1.3626	182.69	205,534.58
6	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,500.000	55.40	138,500.00	1.3626	75.48	188,720.10
	3. งานไหล่ทางหินคลุก							
7	3.1 งานไหล่ทางวัสดุหินคลุก	บาท/ลบ.ม.	187.500	429.34	80,501.25	1.3626	585.01	109,691.00

กัลยา จนนอก

11 พฤศจิกายน 2568 11:29:35

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.35-013 ช่วงบ้านหนองทุเรียน-คุ้มสุขกำบัง หมู่ที่ 7 ตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนเมือง/เทศบาลตำบลโนนเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.60 ม.	เมตร	18.000	1,091.45	19,646.10	1.3626	1,487.20	26,769.77
9	4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.80 ม.	เมตร	18.000	1,702.87	30,651.66	1.3626	2,320.33	41,765.95
รวมราคากลาง								7,017,973.05

กัลยา จนนอก

11 พฤศจิกายน 2568 11:29:35

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.35-013 ชำบ่ำนหนองทุเรียน-คุ่มสุขกำบัง หมู่ที่ 7 ตำบลโนนเมือง อำเภอขมสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา		
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโนนเมือง/เทศบาลตำบลโนนเมือง		

กัลยา จงนอก
(กัลยา จงนอก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงศธร นาคา
(พงศธร นาคา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติศักดิ์ คงทวี
(กิตติศักดิ์ คงทวี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กัลยา จงนอก

11 พฤศจิกายน 2568